泉教初[2008]18 号

关于公布泉州市“刺桐之声”杯
幼儿闽南童谣说唱比赛结果的通知

各县（市、区）教育局、市直幼儿园：

为进一步传承和宏扬闽南文化，推进素质教育的实施，丰富

幼儿的节日文化生活，泉州市教育局、泉州人民广播电台、泉州市青少

年宫于“六一”国际儿童节期间，联合举办了泉州市“刺桐之声”

杯幼儿闽南童谣说唱比赛活动。经评委认真评选，共评出一等奖 5

名，二等奖 10名，三等奖 12名。现将获奖名单公布如下：

一等奖 （五名）

泉州市机关幼儿园        指导教师：叶俊萍  陈梅蓉  李葱葱

鲤城区实验幼儿园        指导教师：佘雯    黄婷    杨绿汀

泉州市刺桐幼儿园        指导教师：周清芳  林珊珊

泉 州 市 教 育 局
泉 州 人 民 广 播 电 台
泉 州 市 青 少 年 宫

文件

 2

丰泽区实验幼儿园        指导教师：蔡春香  刘又瑜  徐惠娜

南安市实验幼儿园        指导教师：陈丹红  陈婷婷

二等奖（10名）

惠安县第二实验幼儿园    指导教师：骆蓉梅  陈琳

石狮市永宁中心幼儿园    指导教师：林红梅  董雅诗

永春县仓满幼儿园        指导教师：陈桂云  陈依琳 郑宝宝

安溪县官桥铭火中心园    指导教师：王小燕  许玉梅

鲤城区剑影幼儿园        指导教师：黄珊娜  吕筱玲

南安市官桥中心幼儿园    指导教师：陈小欣  蔡微微

泉州幼师附幼            指导教师：郑晓云  林芳泳 庄婉瑜

晋江市安海幼儿园        指导教师：李娜娜  陈雯雯 李达娜

德化县城关幼儿园        指导教师：高培华

惠安县崇武中心幼儿园    指导教师：陈文兰  钱惠红

三等奖（12名）

泉州市丰泽幼儿园        指导教师：何雯    吴锦华

德化县浔中幼儿园        指导教师：林雪清  林桂玉  杨霁青

洛江区万安实验幼儿园    指导教师：许幼红

永春县蓬壶中心幼儿园    指导教师：潘宝清  王巧丽  尤淑静

安溪县第二实验幼儿园    指导教师：吴黎玲  谢伟红  谢黎芳

泉港区实验幼儿园        指导教师：郑梅华  郭琴梅  刘春琼

 3

丰泽区丰盛科技艺术幼儿园指导教师：林毓宏 魏妙真

泉州市金山幼儿园        指导教师：郭丽蓉 杨丽萍

晋江市永和镇启蒙幼儿园  指导教师：林燕玉  陈美婉  杨永跃

洛江区马甲祯圆幼儿园    指导教师：杜美芳

石狮市行实幼儿园        指导教师：陈琳   林娇婵  李丽莉

泉港区小天鹅幼儿园      指导教师：陈丽香  庄丽娟  张路阳

泉州市教育局 泉州人民广播电台 泉州市青少年宫

二 00八年六月十日

主题词：教育  童谣比赛  获奖通知

抄送：省教育厅、市委教育工委、市府办、市教科所

泉州市教育局办公室                  2008 年 6 月 10 日